Guillelmus Forner obligat [se] solvere Michaeli, alcaido castri de Alcoy, racione Petri Berengarii, scilicet tres arovas de oli boni, pulcri et recipie<n>tis sub penam quartis, hinc usque in proximo venturo festo sancti Iohannis Bapstiste mensis Iunii vel pretium quod amplius usque tunc valebit, et hoc totum sit voluntati dicti Michaelis quod melius accipere placuerit (nº 52).

Datum fuit diem Ali Abenayçon ut solvat Martino de Alfambra X solidos II meales regalium infra X dies et unam capam de brun infra III setmanas sub penam quartis. Fecit retroclamus de VIII solidis et demig e de la capa de bru, VI kalendas Decembris (nº 132).

c) Registros escritos mayoritariamente en latín, pero con algún cambio de código a romance. Son 7 en total.¹⁷

Clame's A(rnau) Clereçó de Guillemó de Gardiola \e d'en Pere de Gardiola/ qui talà figueral e vinal seu ab los béns seus. On pregue la justícia que li'n face fer compliment de dret segons fur de València. *Dominicus de Pulcrovisu fides directi per A. Clereçó. Datum fuit III die respondendi. P. de Pulcrovisu fuit fides directi per G. de Gardiola. Ad quem diem comparuit G. de Gardiola et respondit*

141, 143, 149, 150, 152, 159, 160-162, 164, 166, 170, 171, 173, 176, 180, 185, 187, 189, 194, 195, 199, 201-206, 208, 209, 211-214, 225, 226, 229, 232, 233, 239, 240, 245, 251, 263, 277, 287, 288, 291-296, 301, 304, 307, 308, 310, 313, 315, 316.

¹⁵ Pueden verse más ejemplos en los nº 130, 204, 277, 293-296.

¹⁶ Nº 7, 12, 16, 17, 19, 23, 24, 52, 57, 63, 69, 113, 119, 131, 132, 134, 142, 151, 181, 182, 186, 190, 193, 197, 198, 238, 298, 300, 303, 305, 306, 309.

¹⁷ Nº 4, 13, 66, 127, 174, 207, 222.

querimonie supradicte et negavit omnia supraposita in libello. Facto sacramento calumpnie et persseverarunt in dictis suis, et dictus [Guillelmus] dixit quod non credit quod suos boves fecisse<n> tibi illam talam. Iniuncta fuit probacio supra negativa infra X dies.

Comparuit Garcia Mathei et Bertolomeus de Martorello, messegarii, et dixerunt quod non potuerunt dare probacionem nec responssionem de tala [illa] quod fuit facta Petro de Pulcrovisu illorum \ VIII/ in pel-tium de quibus fuit factum clamum (n° 207).

d) Registros en los que se combina a partes iguales texto latino y texto romance. Suman un total de 19:¹⁸

Clame's A(rnau) Roci, procurador de na Arnalda, muler d'en Bernat Sartre, d'en P(ere) Berenguer, posant contra él de II kafic e demig de forment que deu a na Arnalda ab carta pública. On pregue la justicia que li'n face fer c[om]pliment de dret segons fur de València. *Hoc ponit salvo iure etc. A. Vilabertrandi fuit fides directi per A. Roci. [Eodem] die respondit querimonie supradicte et negavit omnia posita in libello per III fanequas quod concedit quas restant ad [solvendum]. Sanchius Petri fuit fides directi per P. Berenguer (n° 9).*